hereditarie  dimisisse  et  hac  presente  carta  [etc-l  prefato  Magistro  Duncano 

Forbes  et  Agneti  Gray  coniugi  sue  secum  in  coniuncta  infeodatione  et 
eorum  alteri  diutius  viuenti  et  heredibus  inter  ipsos  legitime  procreatis  seu 

procreandis  /  quibus  forte  deficientibus  beredibus  propinquioribus  legitimis 

masculis  dicti  Magistri  Duncani  et  suis  assignatis  quibuscunque  •  Omnes  et 
singulas  terras  nostras  maneriei  nostre  de  Monymusk  cum  molendinis  multu- 
ris  terris  raolendinariis  toftis  croftis  et  suis  pertinenciis  jacentibus  infra  parro- 
chiam  de  Monymusk  et  vieecomitatum  de  Aberdene  .  Tenendas  et  habendas 

[e<c.]  prefato  Magistro  Duncano  et  Agneti  eius  spouse  [etc.']  de  nobis  et  suc- cessoribus  nostris  in  feudifirma  seu  emphiteosi  hereditaria  imperpetuum 

per  omnes  rectas  metas  suas  [_etc.']  Reddendo  inde  annuatira  [etc.]  nobis 
et  nostris  successoribus  Prioribus  de  Monymusk  summam  viginti  quatuor 

librarum  vsualis  monete  regni  Scocie  pro  firma  dicte  maneriei  [etc.']  Nec- 
non  summam  tredecim  solidorura  et  quatuor  denariorum  eiusdem  monete  in 

augmentationem  annuam  nostri  rentalis  plusquam  vnquam  antea  huiusmodi 

terre  [etc.]  Reseruando  etiam  nobis  et  sucessoribus  nostris  locum  Monas- 
terii  nostri  cum  horto  vocato  The  Pryouris  Yard  cum  pastura  quatuor 

equorum  equitabilium  Prioris  et  domesticorum  suorum  seruorum  et  triginta 

ouium  pro  sustentatione  familie  dicti  Prioris  cum  contigerit  eum  persona- 
liter  in  Monymusk  residere  vbi  dictus  feuditarius  et  sui  heredes  pascunt 

equos  suos  et  oues  suas  .  volumus  etiam  quod  quilibet  heres  seu  assignatus 

de  nouo  intraus  ad  huiusmodi  terras  /  in  suo  primo  introitu  duplicabit  nobis 

et  successoribus  Prioribus  dicti  loci  huiusmodi  feudifirmam  annuam  .  [etc.] 
In  cuius  rei  testimonium  huic  presenti  carte  nostre  subscriptionibus  nostris 

manualibus  subscripte  sigillum  commune  dicti  Prioratus  necnon  sigillum 

officii  coadiutorie  dicti  Magistri  Joannis  Elphinstoune  coadiutoris  antedicti 

sunt  appensa-  Apud  Monymusk  et  Abirdene  respectiue  decimo  septimo 
die  mensis  Marcii  anno  Domini  millesimo  quingentesinio  quadragesimo 

octauo  coram  testibus  Dauide  Kyntor  Alesandro  Gray  burgensibus  de 

Abirdene  Magistro  Waltero  Steward  Vilhelmo  Marsar  Patricio  Lumysden